
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                           Uchwała Nr XLI/399/2014 

                           Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                           z dnia 18 lutego 2014 r. 
 

w sprawie: planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2014. 

 

Na podstawie § 15 pkt. 2 Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V Krowodrza  uchwala co 

następuje: 

 § 1 

Zatwierdza się plan kontroli prowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy V Krowodrza. 
 

§ 2 

Określa się następującą tematykę kontroli i okresy, które ona obejmuje: 

1) Komisja Rewizyjna zaopiniuje sprawozdanie Zarządu Dzielnicy z realizacji planu finansowego 

wydatków w 2014 roku nie później niż 14 dni od przedłożenia sprawozdania przez Zarząd. 

2) Komisja Rewizyjna dokona kontroli funkcjonowania Zarządu w 2014 roku, która obejmuje 

następującą tematykę: 

a) bieżącą kontrolę planu finansowego wydatków Dzielnicy; 

b) gospodarowanie mieniem powierzonym Dzielnicy przez Radę Miasta; 

c) dokumentowanie posiedzeń Zarządu Dzielnicy V Krowodrza; 

d) wykonanie Uchwał Rady i Zarządu ( w tym wydawanie i dokumentowanie delegacji) oraz 

nadanie biegu uchwałom opiniodawczym Rady, a także informowanie Radę o efektach tych 

uchwał; 

e) prawidłowy przebieg dokumentów wewnątrz Rady, pomiędzy Radą a Wydziałami  

i jednostkami Urzędu Miasta Krakowa oraz pomiędzy Radą a Mieszkańcami; 

f) przedstawienie Radzie wniosków dotyczących realizacji zadań priorytetowych  

i powierzonych; 

3) O wynikach kontroli opisanej w pkt 2 Komisja Rewizyjna poinformuje Radę w trzech etapach: 

- do 31 maja 2014 r. 

- do 30 września 2014 r. 

- do 31 stycznia 2015 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 


